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ارائه بیش از ۱۷۶ هزار خدمات 
 رایگان دندانپزشکی در 

خراسان شمالی
 مدیرگــروه بهداشــت دهان و دنــدان در معاونت 
بهداشت دانشــگاه علوم پزشکی خراسان شمالی از 
ارائه بیش از ۱۷۶ هزار خدمات رایگان دندانپزشکی 

از ابتدای امسال تاکنون خبر داد.
دکتر مهین یاهوئیــان اظهار کرد: ۲۸۵ هزار و ۳۹۲ 
خدمت دندان پزشــکی به جمعیت تحت پوشــش 
دانشگاه از ابتدای امسال تاکنون ارائه شده که از این 
تعداد، ۱۷۶ هزار و ۵ مورد، خدمات رایگان و بقیه نیز 

با تعرفه دولتی بوده است.
وی با بیــان اینکه کودکان زیر ۱۴ ســال، مادران 
باردار و شــیرده گروه هــدف دریافت کننده خدمات 
رایگان هســتند، افــزود: خدماتی از قبیــل معاینه، 
فیشورسیلانت، جرم گیری و کشیدن دندان و آموزش 
مراقبت های بهداشــتی دهان و دندان به این گروه 

رایگان ارائه می شود.
مدیرگروه بهداشــت دهــان و دنــدان در معاونت 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی ادامه 
داد: امســال ۲۸۰۰ خدمت رایگان دندانپزشکی نیز 
توسط خیریه نوآوران و هزار و ۵۰۰ خدمت نیز توسط 

قرارگاه الکفیل ارائه شده است.
وی با اشــاره به ارائه خدمات دندان پزشکی رایگان 
در مناطق محروم روستایی استان، خاطرنشان کرد: 
دندان پزشکان دانشگاه در قالب ده گردشی با استفاده 
از یونیت های سیار در خانه بهداشت ها نیز به صورت 

رایگان خدمات پیشگیرانه و درمانی ارائه کرده اند.
بــه گــزارش روابط عمومــی این دانشــگاه، دکتر 
یاهوئیان، هدف از این خدمت رسانی را کاهش تعداد 
دندان های پوسیده و داشتن دندان های فاقد مشکل 
در قالــب برنامه عاری از پوســیدگی بخصوص در 
پایــان مقطع ابتدایی و همچنین در گروه های هدف 
بزرگسال، درمان پوسیدگی و پیشگیری از هزینه های 

درمانی و بعضاً عمل هایی جراحی ذکر کرد.
سواحل مکران هدف توسعه 
 سکونتگاه های جدید توسط 

خراسان شمالی است
 ســواحل مکران در اولویت و هدف گذاری خراسان 
شــمالی با رویکرد ســرمایه گذاری، مولدســازی و 

بهره مندی از ظرفیت دریا قرار گرفت.
موضوع ســکونتگاه های جدید ســاحلی با رویکرد 
مولدســازی و در راســتای ابلاغ سیاست های کلی 
توســعه دریا محور که آبان ماه امسال توسط رهبر 
معظم انقلاب به روســای قوای سه گانه ابلاغ شده 

بود، در دستور کار استان قرار دارد.
مدیرکل راه و شهرســازی خراسان شمالی در جلسه 
شــورای برنامه ریزی اســتان، اظهار کرد: براساس 
سند سیاست های کلی توســعه دریامحور، دریاها و 
بخصوص دریاهای آزاد و اقیانوس ها از مواهب الهی، 
ذخایر و منابع سرشاری برای زمینه سازی رشد علم و 
فناوری، افزایش کار و ثروت، تأمین نیازهای حیاتی 
و تولید اقتدار و بســتر مناســبی برای تمدن سازی 

محسوب می شوند.
ســیدعلی میرکریمی ادامه داد: قرار اســت هریک 
از استان های کشــور به ویژه استان هایی که ساحل 
دارند، نقشی در این سند داشته باشند و منطقه ای به 
آن هــا اختصاص پیدا کند تا فعالیت های مختلفی در 

آن انجام دهند.
وی با بیان اینکه چهار اولویت ســواحل سیستان و 
بلوچســتان، هرمزگان، بوشــهر و خوزستان در این 
طرح برای خراسان شمالی وجود دارد، گفت: اولویت 
نخست ما، سواحل مکران بین سیستان و بلوچستان 
و هرمزگان اســت. در این راســتا می توان اقدام به 
ساخت مسکن برای جمعیتی کرد که قرار است در آن 
مناطق مستقر شــوند. همچنین سرمایه گذاری هایی 

نیز برای توسعه آن بخش انجام و مولدسازی شود.
استاندار خراسان شمالی نیز در این جلسه اظهار کرد: 
این موضوع از دور هشــتم که نماینده مجلس بودم، 
مطرح است و اکنون که به مرحله اجرا رسیده است 

باید به خوبی اجرا شود.
محمدرضا حسین نژاد ادامه داد: استفاده از زمین های 
بکر و بدون اســتفاده در ســواحل، فرصتی مناسب 
برای اســتان های بدون ســاحل محسوب می شود. 
همانگونه که در کشورهای دیگر به دنبال اختصاص 
یافتن زمین و ساحل برای فعالیت اقتصادی هستیم، 
این موضوع در ایران اهمیت و ظرفیت بسیار بهتری 
دارد که در آن ها متناسب با پتانسیل های مان فعالیت 

می کنیم.
وی تاکید کرد: این اقدام سبب ایجاد اشتغال، توسعه 
اقتصــادی، زیربنایــی و به ویژه اقتصــاد دریامحور 
می شــود و فرصت مناسبی اســت تا از ظرفیت آن 

نهایت بهره را ببریم.

صادرات ۴2 کیلوگرم زعفران از 
خراسان شمالی به سایر کشورها

 

مدیر حفظ نباتات ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان 
شمالی از صادرات ۴۲ کیلوگرم زعفران از این استان به 

سایر کشورها طی امسال خبر داد.
محمدرضایی ، با اشــاره به اینکــه میزان صادرات این 
محصول در سال جاری نسبت به سال گذشته افزایش 
یافته است، اظهار کرد: میزان صادرات زعفران در سال 

گذشته ۳۵ کیلوگرم بوده است.
وی گفت: علاوه بر آن در ســال جاری برای اولین بار 
محصول گیلاس و انگور از گمرک اســتان صادر شده 

است.
رضایی به واردات محصول نیز اشــاره کــرد و افزود: 
یکی از محصولاتی که از گمرک خراســان شمالی وارد 
استان می شود، برنج است که واردات آن در سال جاری 

کاهش یافته است.
وی ادامه داد: در سال گذشته ۲۲ هزار تن و امسال ۱۹ 

هزار و ۲۷۵ تن برنج وارد استان شده است.
این مقام مســئول در ادامه با اشاره به اینکه در این 
اســتان کمترین میزان ســم در تولید محصولات 
کشــاورزی وجود دارد، اظهار کرد: این اســتان در 
تولید محصول پاک در وضعیت خیلی خوبی اســت. 
میزان مصرف سم در هر هکتار این استان براساس 
ماده موثره ۴۳۰ گرم اســت. این در حالی است که 

میانگین کشوری ۷۵۰ گرم است.
وی تاکید کــرد: محصول کشــاورزی تولیدی در این 

استان نسبت به میانگین کشوری سالم تر است.
رضایی ادامــه داد: دغدغه ما در ارتباط با میزان ســم 
مصرفــی در محصــولات کشــاورزی، در محصولات 
گلخانه ای است چراکه این محصولات به صورت روزانه 

وارد بازار می شوند.

افزایش 2۵ درصدی مصرف گاز در 
خراسان شمالی

رئیس بهره برداری شــرکت گاز خراسان شمالی با اشاره 
به افزایش ۲۵ درصدی مصرف گاز در خراسان شمالی، 
گفت: شب گذشــته مصرف گاز در استان به ۶ میلیون 

مترمکعب رسید.
احســان ابهــری، رئیس بهره بــرداری شــرکت گاز 
خراسان شمالی اظهار داشت: بر اثر سامانه هوای سردی 
که روزهای اخیر وارد استان خراسان شمالی شده است، 
میزان مصــرف گاز در بخش های خانگــی، تجاری و 

ادارات با افزایش مواجه شده است.
وی با اشاره به اینکه مصرف گاز در استان طی روزهای 
اخیر ۲۵ درصد افزایش مصرف پیدا کرده اســت، افزود: 
پیش ازاین میزان مصرف در بخش های خانگی، تجاری 
و اداری پنج میلیون و ۲۰۰ هزار مترمکعب بوده که در 

شب گذشته این میزان به ۶ میلیون مترمکعب رسید.
ابهری اضافه کــرد: همچنین باتوجه بــه گزارش های 
هواشناسی خراسان شمالی هوا رو به گرم شدن است و 

قطعاً میزان مصرف پایین تر خواهد آمد.
این کارشناس مســئول با تأکید بر این موضوع که در 
حال حاضر تولید هیچ کدام از صنایع استان متوقف نشده 
اســت، گفت: صنایع با سوخت جایگزین و گاز در حال 

ادامه فعالیت تولید هستند.
وی ابراز داشت: بر اساس تصمیم دیسپاچینگ شرکت 
ملــی گاز ایــران، در اســتان تنها کارخانه ســیمان با 
محدودیت کامل گازی مواجه اســت و از سوخت مایع 

به عنوان سوخت جایگزین استفاده می کند.
ابهــری ادامه داد: کارخانه آلومینای جاجرم هم در حال 
حاضــر با ۵۰ درصد ظرفیــت گازی فعالیت تولید را در 

دستور اجرا دارد.
بهره بــرداری شــرکت گاز خراسان شــمالی  رئیــس 
خاطرنشان کرد: مابقی صنایع استان شامل پتروشیمی، 
لوله گســتر و ریخته گری اســفراین، نیروگاه ســیکل 
ترکیبی شــیروان بدون هیچ گونه محدودیتی با ظرفیت 

کامل گازی تولیداتشان را انجام می دهند.

خبر خبر

نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی و امام جمعه 
بجنورد گفت: حضور پرشور در انتخابات بی تردید 
موجب تقویت نظام اســلامی می شــود بنابراین 
دستگاه های اجرایی باید زمینه مشارکت حداکثری 

را در رویداد سیاسی ۱۱ اسفند فراهم کنند.
حجت الاســلام رضا نوری روز دوشنبه در شورای 
اداری خراسان شــمالی اظهار کرد: راهپیمایی ۲۲ 
بهمــن افتخاری دیگر بود که در این اســتان رقم 
خورد و مردم با حضور خود حماســه ای دیگر خلق 
کردند.وی به انتخابات ۱۱ اســفندماه اشاره کرد و 
گفت: انســان ها برای آســایش خود هزینه های 
زیــادی می کنند و انتخابــات از جمله رویدادهای 

مهمی است که باید برای آن اهمیت قائل شد.
امــام جمعه با بیــان اینکه حفظ نظــام جمهوری 
اســلامی ایران از اوجــب واجبات اســت افزود: 
انتخابات از موارد مهمی در زندگی انسان ها است 
کــه جان، آبرو و مال خــود را باید برای آن هزینه 

کرد.
وی یادآور شــد: یکــی از راه هــای تقویت نظام 
جمهوری اســلامی حضور حداکثری در انتخابات 
اســت به گونه ای که بار دیگر مشروعیت مردمی 

این نظام دینی به جهانیان ثابت می شود.
حجت الاســلام نوری خاطرنشــان کرد: با حضور 
حداکثری در انتخابات پشــتوانه مردمی این نظام 
نشان داده می شود و جمهوری اسلامی قدرت چانه 

زنی بالایی در مجامع بین المللی خواهد داشت.
وی با اشاره به نقش مدیران ادارت در امید آفرینی 
جامعه اســت، گفت: خدمت به مردم توفیق بزرگی 

برای مدیران است که باید قدردان آن باشند.
نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی خاطرنشان 

کرد: مدیران در انجام وظایف باید بســیار مراقب 
باشــند و همواره خدمت به مردم و رفع مشکلات 

آنها در اولویت قرار دهند.
وی تصریح کرد: مدیــران نباید موجب نارضایتی 
مردم شوند زیرا که این امر موجب بدبینی به نظام 

اسلامی خواهد شد.
امام جمعه بجنــورد گفت: اقدامات خوبی در بخش 
های گوناگون انجام شــده است که مدیران باید با 
توجه به نزدیک بودن انتخابات این دســتاوردها را 

تبیین کنند.

امام جمعه بجنورد: 

مشارکت انتخاباتی موجب تقویت نظام اسلامی می شود
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همه با افتخار می آییم

انجام عملیات زمستانی توسط شهرداری در بجنورد

 استفاده از ۵۰ تن شن و نمک برای یخ زدایی معابر

 شــور و هیجان برای حضور حداکثری در انتخابات 
۱۱ اســفند ماه میان اقشار مختلف جامعه بالا رفته و 
جامعه اهل سنت خراسان شمالی هم با تاکید بر اینکه 
»همه می آییــم« آماده اند با حضور حداکثری در این 

انتخابات فرد اصلح را برگزینند.
دوستداران ایران رأی می دهند

ســتار بردی ســاعدی، یکی از فعــالان فرهنگی و 
اجتماعی جامعه اهل ســنت خراســان شــمالی در 
گفت وگو با خبرنگار ایســنا، اظهار کــرد: حضور در 
انتخابات یک وظیفه ملی و شرعی است و سرنوشت 
همه افراد و کشــور به حضور در انتخابات گره خورده 
اســت. در واقع، انتخابات یکــی از مولفه های مهم 
تعیین سرنوشــت است و افراد باید در این اتفاق مهم 

برای تعیین سرنوشت خود مشارکت داشته باشند.
وی تاکید کرد: مردم بایــد به نامزدی رای دهند که 
مدیر و مدبر باشــد و براساس مســائلی مانند قوم و 
قومیت رای ندهند. اگر مردم نماینده اصلحی را روانه 
مجلس کنند، به طور حتم در شرایط زندگی آن ها نیز 

تغییر ایجاد خواهد شد.
ساعدی افزود: شــرکت نکردن در انتخابات به مثابه 
آب در آسیاب دشمن ریختن است و دوستداران ایران 

پای صندوق ها، رأی می دهند.
ملت برای ایران و به خاطر ایران پای صندوق های 

رأی خواهند آمد
 یکــی از فعــالان فرهنگی و اجتماعی اهل ســنت 
در خراســان شــمالی نیز با بیان اینکه مجلس تأثیر 
به ســزایی در پیشرفت کشــور دارد، اظهار کرد: تمام 

طرح هــا، برنامه و بودجه کشــور به تصویب مجلس 
اقتصادی، سیاسی، روابط بین  می رسد، سیاست های 
المللی همه و همه با مشــارکت و هماهنگی مجلس 

انجام می شود.
وی با اشــاره به اینکه رفتــن پای صندوق های رأی 
مختص طیف خاصی نیست، افزود: انتخابات مجلس 
به تمام اقشــار جامعه اعم از شهری و روستایی، فقیر 

و غنی و همه قومیت ها مربوط می شود.
وی با بیان اینکه مــردم باید دولت و مجلس اعتماد 

کنند و وضعیــت مملکت را رو به پیشــرفت ببینند، 
اظهار کرد: مناســب ترین و اصلح ترین گزینه را باید 
انتخــاب کنیم در حقیقــت رأی دادن، حق و تکلیف 
اســت. وظیفه اصحاب رســانه و فعالان اجتماعی و 
سیاســی اســت که برای انتخاب رأی اولی ها کمک 
کنند، چالش های انتخابــات و ویژگی انتخاب اصلح 
را بــرای ایــن افراد تشــریح کنند. جوانانــی را که 
اطلاعات سیاســی، اجتماعی و اقتصادی کافی برای 
تحلیل مسائل کشــور ندارند و احتمالًا به تفاوت ها و 

ندارند،  ویژگی های گروه های سیاسی چندان اشراف 
باید راهنمایی کرد.

ایــن فعال فرهنگــی با بیان اینکه دشــمن در حال 
برنامه ریزی برای کم رنگ کردن حضور مردم در پای 
صندوق های رأی است، افزود: دشمنان ایران حافظه 
ضعیفی دارند و ملت ایران را دست کم می گیرند. این 
ملت برای ایران و به خاطــر ایران پای صندوق های 
رأی خواهند آمد و باز نقشــه های دشمنان را نقش بر 

زمین خواهند کرد.
هر رای مانند تیری به قلب دشمنان اصابت می کند

 رحیــم آخوند صمدی، امام جمعــه منطقه جرگلان 
و شــهر یکه سعود  بیان کرد: شــرکت در انتخابات 
را برای خود، سرنوشــتی تاریخــی و ملی می دانیم و 
حضور در آن را بر خود واجب می دانیم. مردم را برای 
حضور در این اتفاق سرنوشت ســاز و تاریخی تشویق 

می کنیم.
وی گفت: انتخابات برای یک شــخص نیست، بلکه 
سرنوشت ملت توسط آن رقم می خورد. بنابراین مردم 
بایــد با حضور حداکثری و انتخاب درســت خود فرد 
اصلح را انتخابات کنند تا سرنوشــت بهتری را داشته 
باشــند. از سوی دیگر، اکنون دشــمنان به دنبال آن 
هســتند تا حضور مردم را در انتخابات کم رنگ نشان 
دهند که هر رای مردم تیری بر قلب آن ها خواهد بود.

صمدی افزود: شیعه و سنی در ایران ارتباط تنگاتنگی 
با یکدیگر دارند و همین امر سبب عصبانیت دشمنان 
شــده اســت که مردم با حضور خــود در انتخابات، 

دشمنان را عصبانی تر خواهند کرد.

معاون خدمات شــهری شــهرداری بجنورد از انجام 
عملیات زمســتانی در معابر این شهر خبر داد و گفت: 
این عملیات از شــب گذشــته که بارش برف شدت 

گرفت، آغاز شد.
مجید شادکام اظهار کرد: عملیات زمستانه از ساعت 
۲۴ شب گذشته در سطح شهر آغاز شد و خیابان هایی 
که در آن ها نشســت برف وجود داشت، نمک پاشی 

شد.
وی با بیان اینکه نشســت برف به مقدار زیادی نبود، 
ادامه داد: به دلیل مقدار کم برف نشســته بر زمین، 
نیازی به انجام عملیــات برف روبی نبود و از آنجایی 
که با یخبندان روبه رو بودیم، بیشتر عملیات یخ زدایی 

انجام شد.
وی تاکید کرد: تا ســاعت ۶ صبح تمام معابر اصلی 
و فرعی مرکز اســتان نمک پاشی شد. یکی از مسائل 
موجود، جاده شهرک گلســتان است که نمک پاشی 
و رســیدگی به آن بر عهــده اداره راهداری و حمل 

و نقل است.
شادکام گفت: جاده شهرک گلستان، تحویل اداره راه 

است و در جلسه دادگســتری نیز مدیرکل راهداری 
اعلام کرد که اقدامات مربوط به آن را خودشان انجام 
می دهد. بــا این وجود، با توجه به درخواســت های 
مردمــی و با هماهنگــی شــهردار، خودرویی برای 

نمک پاشی در این جاده اعزام شد.
وی اظهار کرد: اولویت اصلی ما در بجنورد، رسیدگی 
به مســئولیت های محوله و امور اختصاصی خودمان 
اســت اما برای تسهیل در امور مردم، اقدام به کمک 

برای یخ زدایی از جاده کردیم.
معاون خدمات شهری شــهرداری بجنورد بیان کرد: 
موضوعاتــی درخصوص این جاده وجود دارد که باید 
معاون عمــران و حوزه ترافیک درباره آن نظر بدهند 
اما ظاهرا مشکلاتی در این محور وجود دارد که سبب 
شده استاندارد نباشد و شهرداری آن را تحویل نگیرد.

وی در ادامه گفت: طی بامداد امروز تاکنون حدود ۵۰ 
تن شــن و نمک در معابر استفاده شده است تا تردد 
وسایل نقلیه تسهیل شود. این اقدام توسط دو ماشین 
مکانیــزه نمک پاس، ۱۰ کامیون ســنتی و ۳۰۰ نفر 

نیروی انسانی در دو شیفت کاری انجام شده است.

اخطاریه
نام و نام پدر

شهلا جعفرنژاد
صدیغه جعفر نژاد
عطیه جعفر نژاد
مژده جعفر نژاد
کبری شیردل

موضوع: افراز پلاک ۱۰۳۸_ اصلی واقع در بخش ۱ بجنورد

باطلاع کلیه مالکین مشاعی ششدانگ پلاک ۱۰۳۸ اصلی واقع در بخش ۱ بجنورد میرساند با عنایت به تقاضای واصله از سوی آقای سمر شهرت
جعفر نژاد بعنوان احد از مالکین مشاعی شدانگ پلاک مزبور دائر بر افراز سهم مالکیت خود از پلاک مزبور و با توجه اعلام کتبی ایشان مبنی 
بر عدم دسترسی به نشانی مالکین مشاعی جهت ابلاغ اخطاریه نهایتا در اجرای ماده ۳ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع و ماده ۱۸ 
آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا از کلیه مالکین مشاعی دعوت بعمل می آید تا در روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ ساعت 

۱۰ صبح در محل وقوع ملک حاضر گردید. لازم بذکر میباشد
عدم حضور مانع از انجام کار نخواهد بود.

کار
محل اقامت
مامور اخطار

محل امضا تاریخ وصول اخطار
مهدی سیاوشی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی: ۱۶۷۱۷۷۷  

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بجنورد به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود 
شماره های زیر:

بخش ۲ بجنورد
۲۱۷ اصلی موسوم به دیمه زار قره نوده

ششدانگ پلاک ۴۱۶ فرعی یک قطعه باغ
مالکیت: آقای حسینعلی نودهی فرزند الهقلی به شماره شناسنامه ۱۲ کد ملی ۰۶۸۲۰۶۲۷۴۱

در روز سه شنبه بیست و دوم اسفند ماه یکهزار و چهارصد و دو )۱۴۰۲/۱۲/۲۲ ساعت ۹ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. 
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شــمارههای فوق الذکر بوســیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت 
مقرر بالا در محل حضور به هم رســانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند. مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد 
آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع 
مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ســی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شــد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده 
های ثبتی ، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع 

مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. 
تاریخ انتشار: سه شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

شناسه آگهی: ۱۶۷۱۷۵۷                                                            
      علی اوسط رستمی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
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فرهیختگان:

 32 مورد کلاهبرداری مشابه کوروش کمپانی در سال های اخیر رخ داده
گرچه هنوز مرجع قضایــی از حجم کلاهبرداری این مجموعه پرده 
برنداشــته، اما برخی برآورده هــا رقم آن را تا ۲ هــزار میلیارد ذکر 
می کنند. احتمالا در روز های آتی نیز افراد بیشــتری از این مجموعه 

شکایت خواهند کرد.
در چند ســال اخیر حداقل ۳۲ مورد کلاهبرداری هرکدام با بیش از 
چند هزار مالباخته در کشــور رخ داده و جدول بالا نام شــرکت ها و 
اشــخاصی است که در چند سال اخیر با شــیوه کلاهبرداری پانزی 

فعالیت داشته اند.
به گزارش فرهیختگان؛ چند روزی است که داستان کوروش کمپانی 
حســابی سروصدا به پا کرده اســت. روز گذشته نیز افراد بسیاری در 
یک صف طولانی برای ثبت شــکایت از این مجموعه اقدام کردند، 

صفی که بازتاب گسترده ای در رسانه ها داشت.
گرچه هنوز مرجع قضایــی از حجم کلاهبرداری این مجموعه پرده 
برنداشــته، اما برخی برآورده هــا رقم آن را تا ۲ هــزار میلیارد ذکر 
می کنند. احتمالا در روز های آتی نیز افراد بیشــتری از این مجموعه 

شکایت خواهند کرد.
آنچه برای افکار عمومی ســوال بوده، این اســت کــه چرا این گونه 
کلاهبرداری ها به صورت تکرارشــونده رخ می دهند. بررسی  ها نشان 
می دهد در چند ســال اخیر حداقل ۳۲ مورد کلاهبرداری هرکدام با 
بیش از چند هزار مالباخته در کشور رخ داده که نقاط مشترکی در این 
نوع کلاهبردار ی ها به چشــم می خورد. این نقاط مشترک طمع افراد 

در دستیابی به سود بالا در مدت زمان کوتاه است.
این موضوع که یک ترفند روانشناســی بوده، افراد طمع کار را گرفتار 
کلاهبرداران می کند. نکته قابل تامل اینکه همه کلاهبرداران از یک 
الگوی اقتصادی مشخص یعنی بازی پانزی استفاده می کنند. به نظر 

می رسد وقوع این کلاهبرداری ها چند دلیل عمده دارد:
۱- به دلیل وجود تورم بالا در کشــور، یک حرص و ولع برای پولدار 
شدن یک شــبه یا جا نماندن از تورم در ذهن برخی از مردم ازجمله 
جوانان ایجاد شده اســت که زمینه را برای دام گستری کلاهبرداران 
فراهم می کند. ۲- خود موضوع تورم ســبب می شود ارزش دارایی و 
ســرمایه افراد هر روز کمتر و کمتر شده و تکاپوی افراد برای حفظ 
دارایی در قبال تورم یا هج کردن دارایی بیشــتر شود. درنتیجه مردم 

به سرمایه گذاری پرریسک دست می زنند.
۳- مــورد دیگر این اســت که ســواد مالی در جامعــه درخصوص 
پروژه هــای پانــزی پایین بــوده و آموزش های مربــوط به آن در 

رسانه های جمعی و رسانه ملی جدی گرفته نمی شود.
۴- موضوع ممنوعیت و محدودیت واردات نیز ســبب می شود افراد 

اقدامات پرریسکی کنند.
۵- فارغ از اینکه آن رقم ۲ هزار میلیارد تومان درســت باشد یا خیر، 
سوال اساسی که مطرح می شــود این است چرا نهاد های نظارتی و 
امنیتی و مرکز مبارزه با پولشــویی وزارت اقتصاد و سازمان مالیاتی 
نسبت به این گردش های مالی عجیب وغریب حساس نبوده و قبل از 
بحران، نسبت به آن حساسیت نداشته اند. این موضوع نشان می دهد 
باید نهاد های نظارتی کشــور نسبت به موارد پولشویی و تامین مالی 
تروریسم حساسیت زیادی داشته باشــند و برای حکمرانی ریال نیز 

موارد مشکوک را در رصد خود قرار دهند.
ضرب المثل »هیچ ناهار مجانی وجود ندارد« در اقتصاد به این معنی 
اســت که هیچ منفعتی بدون هزینه ای به دســت نمی آید. به عبارت 
دیگر، برای هر چیزی که به دســت می آوریم، باید بهایی بپردازیم. 
در تجارت هیچ شرکتی نمی تواند به طور مداوم بدون سود به فعالیت 

خود ادامه دهد.
شــرکت ها برای کسب ســود باید هزینه های تولید خود را کاهش و 
قیمت محصــولات خود را رقابتی نگه دارنــد. در بازار آزاد قیمت ها 
توسط عرضه و تقاضا تعیین می شوند. اگر تقاضا برای کالایی بیشتر 
از عرضه آن باشــد، قیمت آن کالا افزایــش می یابد. دولت ها برای 

تامین مالی خدمات عمومی مانند آموزش وپرورش، بهداشت و درمان 
و امنیــت به پول نیــاز دارند. دولت ها این پــول را از طریق مالیات، 
عــوارض و قرض گرفتن جمع آوری می کنند. درنتیجه هیچ نفع مالی 

یک شبه به دست نمی آید و هیچ کالای ارزانی بی دلیل نیست.
فعالیت پانزی یک نمونه درســت از این مثل معروف اقتصادی است. 
کلاهبرداری پانزی نوعی فریب ســرمایه گذاری است که در آن سود 
سرمایه گذاران از طریق پول های جدیدی که از سرمایه گذاران جدید 
جذب می شــود، پرداخت می شــود. در این نــوع کلاهبرداری، هیچ 
فعالیت اقتصادی واقعی وجود ندارد و ســود ســرمایه گذاران از جیب 

خودشان پرداخت می شود.
کلاهبرداری های پانزی معمولا با وعده سود های بالا و در کوتاه مدت 
ســرمایه گذاران را جذب می کنند. این نوع کلاهبرداری ها می توانند 
در قالب های مختلفی مانند طرح های ســرمایه گذاری، شرکت های 
بازاریابی شبکه ای و ارز های دیجیتال انجام شوند. به بیان بهتر مثلا 
در مــوردی مانند کوروش کمپانی، ابتــدا مبلغ قابل توجه و زیادی از 
مردم دریافت و ســپس تعداد کمی گوشی همراه آیفون به قیمت ۲۰ 

یا ۳۰ میلیون تومان تحویل شده است.
همین امر سبب جلب اعتماد و رضایت در مشتریان شده و مشتریان 
بیشتری برای او به دنبال داشته است. با در نظر داشتن تفاوت فاحش 
قیمت موبایل آیفون عرضه شده در بازار با نرخ فروش کوروش کمپانی، 
می توان به ضرر عظیم این شرکت پی برد. اما این ضرر تا کجا ادامه 
دارد؟ زمانی که این کمپانی افراد بیشــتری را جذب کرد نه تن ها ضرر 
اولیــه خود را جبران می کند بلکه با پول های بزرگی که از واحد های 
۲۰ میلیون تومانی تشکیل شده، پا به فرار می گذارد. چرا صاحب یک 
کسب وکار یا فروشــگاه با هزینه اجاره مغازه، کارکنان و... باید یک 
تلفن همراه را با یک ســوم یا نصف قیمت به فروش برساند؟ باز هم 

نقطه سر خط؛ »هیچ ناهار مجانی در اقتصاد وجود ندارد.«
تــورم به عنوان یک پدیده اقتصادی نه تن ها بر شــاخص های کلان 
اقتصادی بلکه بــر روان و رفتار افراد جامعه نیز تاثیرات قابل توجهی 
می گذارد. این موضوع به ویژه در زمان هایی که تورم به طور ناگهانی 
اوج می گیرد نمود بیشــتری پیدا می کند. همایون دارابی، کارشناس 
حــوزه اقتصاد در این باره در گفتگو با »فرهیختگان« اظهار داشــت: 
»مطالعات متعددی نشان داده است که در شرایط تورم پایدار، به ویژه 
در زمان اوج گیری آن مردم به لحاظ روانی تحت فشــار زیادی قرار 
می گیرند. ایــن موضوع دو وجه دارد؛ یک وجــه روانی و یک وجه 
اقتصــادی. به لحاظ روانی در یک جامعه که تورم پایدار با اوج گیری 
مقطعی وجود دارد، تاثیر تورم در رفتار مردم مشهود و عجیب است.

ما در کشــور یک تورم پایدار ۵۰ ســاله داریم، هربــار که این تورم 
اوج می گیــرد شــاهد بروز مســائل و کلاهبرداری هایــی از جنس 
کوروش کمپانی بحران شــرکت های مضاربه ای، شرکت های هرمی، 
گلد کوئیست، موسسات اعتباری، طراوت خودرو، سید ها در خوزستان 
و مواردی از این دست می شویم. این عوامل ناشی از اوج گیری تورم 
و تاثیر روانی آن روی مردم اســت. به نظر می رســد زمانی که تورم 
اوج می گیرد مردم را به لحاظ روانی بیش از اندازه تحت فشــار قرار 
می دهد، به این ترتیب مردم، چون با کاهش شدید ارزش دارایی خود 

مواجه هستند ریسک پذیری بیش از اندازه از خود نشان می دهند.«
گزینه هایی برای سرمایه های خرد نداریم

همایون دارابی در ادامه گفت: »از ســوی دیگر در کشور ما امکانات 
ســرمایه گذاری بسیار محدود اســت، یعنی اگر بخواهید پول خود را 
حفظ کنید و بازدهی متناسب با تورم به دست بیاورید امکانات و بستر 
مناســبی برای شما مهیا نیست. در طی سه ســال گذشته متاسفانه 
بازدهی بورس به عنوان بازار مولد حدود ۱۵ درصد بوده است، این در 

شــرایطی است که بازدهی بازاری مثل طلا که هیچ گونه تولیدی در 
آن وجود ندارد ۳۵ درصد بوده است، بازدهی بازار املاک نزدیک ۴۰ 

درصد بوده و این روند همچنان هم ادامه دارد.
از آنجایــی که مردم در ایــران برای پول و ســرمایه های کوچک 
گزینه های زیادی ندارند و حمایت دولتی هم از ســرمایه گذاری های 
مولد نمی شود بازدهی سرمایه گذاری مولد در کشور بسیار پایین است. 
این در حالی است که اگر یک خارجی بخواهد در ایران سرمایه گذاری 
کند حمایت می شــود و هم اصل پول و هم ســود و مواردی از این 
دســت علی الخصوص در قرارداد های نفتی تایید و تضمین می شود، 
اما متاسفانه وقتی ایرانی ها ســرمایه گذاری می کنند دولت هیچ گونه 

تعهدی به آن ها نمی دهد و هیچ گونه حمایتی از آن ها نمی کند.«
جولان کلاهبرداران در غیاب آموزش

دارابی معتقد اســت: »با در نظر داشتن مواردی که به آن اشاره شد، 
اگر این دو مورد را کنار هم بگذاریم ریســک پذیری ناشی از تاثیرات 
روانی تورم و نبودن یک بازار امن باعث می شود مردم توسط شیادین 
در حالت های مختلف جذب و فریب داده شــوند و شاهد این باشیم 
که تعداد بســیار زیادی قربانی چنین فریب هایی می شــوند. آخرین 
مــوارد مربوط به طراوت خودرو و کوروش کمپانی، بحث رمزارز ها و 

مشکلات مربوط به آن بوده است.
لازم اســت برای حل این مســاله و مهار تورم در کشور به صورت 
بلندمــدت برنامه ریزی کنیم. به بیان بهتر یعنی تورم موجود از کانال 
۴۵ درصــد حال حاضر که تاثیر عمیقی بر ثــروت مردم می گذارد و 
بخش اعظمی از افراد را زیر خــط فقر می برد به صورت عملی مهار 
شــود. از سوی دیگر نیز نیاز اســت که بازار های امن و مولد تشویق 
شــوند، امنیت و اعتمادپذیری آن ها بالا برود تا مردم سرمایه خود را 
به آنجا ببرند. سومین کاری که باید انجام شود فرهنگ سازی است.«

این کارشناس اقتصادی تکمیل کرد: »امروز در مدارس و دبیرستان ها 
آموزشی در این زمینه وجود ندارد؛ حتی اگر پزشک یا مهندس باشید 
و از دانشــگاه فارغ التحصیل شــده باشــید آموزش چندانی در حوزه 
ســرمایه گذاری و فساد هایی که ممکن اســت در آن حوزه رخ بدهد 
وجود ندارد. ما احتیــاج داریم در مدارس به بچه ها اطلاعات صحیح 
داده شود و فرهنگ سازی به آن ها کمک کند درگیر این نوع مسائل 

و کلاهبرداری هایی از این دست نشوند.
اگر بتوانیم از آن جلوگیری کنیم برد بزرگی کرده ایم. نقش نهاد های 
نظارتی در جلوگیری از کلاهبرداری های پانزی بســیار مهم اســت. 
آموزش و اطلاع رســانی به مردم، نظارت بر فعالیت های شرکت های 
سرمایه گذاری و مجازات متخلفان از جمله اقداماتی است که می تواند 
به کاهش ایــن نوع کلاهبرداری ها کمک کننــد. چطور یک اتفاق 
در این ســطح رقم خورده و هیچ دســتگاهی متوجه آن نشده است؟ 

سازمان مالیاتی و مرکز مبارزه با پولشویی کجا هستند؟«
ترجمه کوروش کمپانی از دید یک اقتصاددان

وحید شقاقی شــهری، اقتصاددان تصریح کــرد: »من به عنوان یک 
اقتصاددان بحث تغییــرات مکرر قوانین در حوزه واردات و صادرات، 
عدم شــفافیت قوانین، راه های فرار قوانین که موجب رانت و ســوء 
استفاده می شــود را از عوامل اثرگذار در این موضوع می دانم. وقتی 
ثبات قوانین در کشــور نداریم و مدام قوانین کشور در حوزه واردات 
و صادرات تغییر می کند سوءاســتفاده و رانــت صورت می گیرد که 
ناشــی از عدم شفافیت و گردش پولی ناســالم و نگاه پانزی گونه به 
اقتصاد اســت. رویکرد و روش پانزی در اقتصاد محکوم به شکست 
اســت. به این ترتیب افرادی که اول وارد شــاخه های بالا می شوند 
منتفع می شــوند، اما هرچقدر که به سمت شاخه های پایین می رویم 
متوجه ضرر و زیان هنگفت می شــویم. کوروش کمپانی نیز با روش 

گلدکوئیستی عمل کرد.
در تحلیل این موضوع فارغ از بحث مســائل اجتماعی، برخی کالا ها 
به نماد و مد یک طبقه اجتماعی خاص تبدیل شــده است که باعث 
بروز چشم و هم چشمی و بروز تبعات آن و همچنین هجوم یک گروه 
و طبقه اجتماعی خاص برای خرید اقلام خاصی می شــود که بتوانند 

جایگاه اجتماعی خود را ارتقا ببخشند.
عواملی از جمله ضعف نظارت ها، قوانین بازدارنده و مشکلاتی که در 
ایجاد و توسعه اینگونه شرکت ها وجود دارد الزام ورود نظارت کنندگان 
را پررنگ تر می کند. مانع سیســتم غیرتعرفه ای به مراتب ابهام آلود و 
دردســر ساز اســت. در اقتصاد دو مانع در حوزه تجارت داریم؛ موانع 
غیرتعرفــه ای نظیر محدودیت های مقــداری واردات و موانعی که از 

جنس تعرفه ای است.«
شقاقی شهری در ادامه افزود: »مثلا گفته می شود فقط ۱۰ هزار عدد 
از یک کالا وارد کشور شــود. در اقتصاد هایی که به سمت شفافیت 
حرکت می کنند تلاش می شــود موانع دیگر تعرفه ای برداشــته شود 
و آن را بــه موانع تعرفه ای تبدیل کنند، ســپس به تدریج تعرفه ها را 
کاهش دهند. متاسفانه در اقتصاد ما، چون موانع غیر تعرفه ای گسترده 
ایجاد می کنیم، این عدم شفافیت، رانت گسترده و امضا های طلایی 
به دنبال دارد. زمانی در حوزه آیفون می گوییم واردات مشکلی ندارد 
بعد می گوییم تعداد خاصی وارد شود، بعد کلا واردات آیفون را ملغی 

می کنیم.
این امر ســبب ایجاد رانت اطلاعاتی می شــود و آن گروه هایی که 
زودتر به این رانت اطلاعاتی دسترســی داشته باشند از همین رانت 
اطلاعات صاحب ســود های کلان می شــوند و پیــش از ممنوعیت 
واردات می کنند. این کمپانی ها و این گونه مســائل حاصل بی ثباتی 
قوانین تجاری، گســترش موانع غیرتعرفه ای در یک اقتصاد و عدم 
شــفافیت قوانین تجاری، رانت اطلاعاتی و عدم شــفافیت در کشور 
اســت. همه این عوامل دست به دست هم داده اند تا امروز یک گروه 

متضرر شوند.«

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۵۹۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ هیات به شماره کلاسه ۸۷۴_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید سعیدی  فرزند قربانعلی بشماره شناسه ۱۰۰۴۹ صادره 
از بجنورد در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت ۱۵۰.۰۷ متر مربع از پلاک ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زار بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی 
شــهرداری بجنورد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

شناسه آگهی:۱۶۵۹۱۱۰                                                                      علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رســمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۸۴_ اصلی اراضی آق تپه

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی در قســمتی از پلاک شــماره ۲۳۸ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مساحت ۳۶۵۷۹۳.۴۳ متر مربع ابتیاعی آقای سجاد کمالی به میزان سه 
دانگ مشاع از ششدانگ و آقای سلمان کمالی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعاً و بالسویه (  از محل مالکیت رسمی محمد کاویانی برابر آراء شماره ۵۰۱۰_۱۴۰۲ 

و ۵۰۱۱-۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ _ کلاسه های ۰۱۶۶_۱۴۰۲  و ۱۴۰۲-۰۱۶۵ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۵                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

شناسه آگهی :۱۶۵۸۷۸۰                                                                    مهدی سیاوشی_سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ۰۲۰۰۷۵۴ ش ۲ اجراي احکام مدني بجنورد في ما بین محکوم له مرتضی اســعدی و حسین افسری و محکوم علیه هوشنگ نامور با موضوع 
مطالبه طلب به میزان ۶.۷۶۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال در اجراي قرار صادره از سوي مقام محترم قضایي اجراي احکام مدني شهرستان بجنورد ش ۲ در خصوص ارزیابي و تعیین قیمت 
روز یکدســتگاه سواري جک s۵ بشماره انتظامي ۴۳ ب ۴۲۲ ایران ۲۶ بشــماره شاسي ۱۴۱۴۳۲ مدل ۱۳۹۶ پرونده کلاسه ۰۲۰۰۷۵۴ اینجانب کارشناس رسمی دادگستري 
در امورفني وســایل نقلیه موتوري زمیني و تصادفات پس از هماهنگي باخواهان آقاي مرتضي اســعدي و وکیل وي آقاي دخیلي و خوانده هوشــنگ نامور از وسیله مذکور در 
پارکینگ ملک در مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ بازدید بعمل آورده و بشــرح ذیل اظهار نظر کارشناســی میگردد. باعنایت به بیرنگي وســیله نقلیه و زدگي هاي جزئي در گلگیر جلو 
راست طوق گلگیر عقب راست و لبه درب عقب چپ و مدل و وضعیت ظاهري و موتوری و میزان اعتبار بیمه و ...  مجموعا قیمت روز آن مبلغ ۹۵۰.۰۰۰.۰۰۰ نهصد و پنجاه 
میلیون تومان برآورد گردید و اینکه پس از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ ســاعت ۱۲:۰۰ الي ۱۲:۳۰ از طریق مزایده حضوري در محل 
اجراي احکام مدني دادگســتري بجنورد به میزان طلب به فروش برســد بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از 
کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند بدیهي اســت مزایده از قیمت کارشناســي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و 
ده درصد مبلغ پیشــنهادي في المجلس )که باید قبلا به حســاب سپرده دادگســتري واریز و فیش آن در زمان مزایده تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف 
یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی: ۱۶۷۱۶۷۰                                                                      دادورز شعبه اول اجراي احکام مدني دادگستری بجنورد_ عطارد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاسه ۱۴۰۲/۴۲۱ و رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵۳۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ابراهیم پور به شناســنامه شماره ۲۱۵۸۶ کدملی ۰۸۲۷۹۸۹۴۱۵ صادره فرزند غلام حسن در ششدانگ 
یکباب منزل به مســاحت ۹۸.۰۲ متر مربع قســمتی از پلاک ۲۴۸۳ فرعی از ۱۳ اصلی باغات قطعه سه شــیروان بخش ۵ قوچان حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت موسی 
الرضا مهربان مقدم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

شناسه آگهی:۱۶۶۱۸۰۲                                                                                       علی محمودی_  رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

رئیس قوه قضائیه: بنا بر کارشناسی های اولیه، این اموال، کفافِ تمام بدهی ها و خسارت های او را می دهد
 حجت الاسلام والمســلمین محسنی اژه ای در نشست شــورای عالی قوه قضاییه امروز 
دوشــنبه ســی بهمن ماه اظهار کرد:در نتیجه تلاش ها و مجاهدت های همه بخش های 
ذیربط، اموال »بابک زنجانی« در خارج از کشــور شناسایی و به تهران منتقل شد و بنا بر 
کارشناســی های اولیه صورت گرفته، این اموال، کفافِ بدهی ها و خسارت های او، خواهد 

بود.
به گزارش »انتخاب«، وی گفت:این محموله از اموال شناســایی شده »بابک زنجانی« در 
خارج از کشــور که به تهران منتقل شــده بنا بر کارشناسی های اولیه، تکافوی بدهی ها و 
خسارات نامبرده خواهد بود؛ حالا اگر اموال بازگشته قبلی را هم اضافه کنیم؛ اضافه می آید 

البته من تاکید کرده ام که باز هم کارشناسی در این خصوص صورت بگیرد.
رئیس قوه قضاییه افزود: در مرحله ای از رســیدگی به پرونده، جمعی از اشــخاص از یک 
دســتگاه آمدند و گفتند ما می خواهیم در جهت شناســایی و بازگردانــدن اموال »بابک 

زنجانی« کار جدیدی را آغاز کنیم؛ ما اعلام کردیم از این امر اســتقبال می کنیم البته من 
یک اولتیماتوم دادم و ظرف زمانی مشــخصی را تعیین کردیــم که اگر باز هم ادعا های 
محکوم علیه به اثبات نرسید و اموالی از او شناسایی و مسترد نشد که تکافوی بدهی هایش 
را بدهد، حکم قطعی و قانونی در قبال او اجرایی خواهد شد.وی بیان کرد:تبیین و تشریح 
سیر رسیدگی به پرونده »بابک زنجانی« توسط قاضی القضات: از جمله پرونده های نسبتاً 
جنجالی و مهم ما در یک دهه اخیر، پرونده »بابک زنجانی« بود؛ در ســال ۱۳۹۱ ابتدائاً 
گزارشــی واصل شــد که نامبرده مقدار معتنابهی ارز از بانک مرکزی دریافت کرده و به 
مقداری که باید مابه ازای این ارز را می رســانده، نرسانده و غیر از آن، میزانی از آن ارز را 
در بازار آزاد به فروش رســانده است؛ همچنین در یک بخش دیگر نیز نفت دریافت کرده 
بود که باید مابه ازای آن را برمی گرداند، اما از این کار اســتنکاف کرده اســت.رئیس قوه 
قضاییه تاکید کرد: ، نامبرده اعلام کرد که در فلان کشور، ۴ میلیارد دلار موجودی دارم؛ 

او از ۵ الی ۶ کشور نام برد که در آن ها وجوهاتی دارد و اسنادی را هم در این رابطه ارائه 
کرد؛ اما نمی شــد به این اســناد اعتماد کرد چرا که نامبرده قبل از بازداشت، مطالبی ارائه 
کرده بود که خلاف از آب درآمده بودند.حجت الاســلام والمسلمین محسنی اژه ای گفت: 
علی ایحال، هیئت هایی متشــکل از بخش های ذیربط، به کشور های مورد ادعای »بابک 
زنجانی« اعزام می شدند، اما اموال و وجوهاتی از او نمی یافتند؛ همچنین افراد مختلفی نیز 
واسطه شدند که می توانیم اموال نامبرده را شناسایی و مسترد کنیم؛ حتی در آن مقطع که 
من معاون اول قوه قضاییه بودم، چند مورد در این خصوص به خودِ من مراجعه کردند. در 
این خصوص، دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی نیز تلاش هایی انجام دادند و مسیر هایی را 
طی کردند؛ در مقطعی »وزیر اطلاعات« اعلام کرد اگر متهم را در اختیار ما قرار دهید ما 
تکلیف اموال او را روشــن می کنیم لذا مدت طولانی متهم به دستگاه مزبور تحویل داده 
شــد؛ البته ما در این مقطع تاکید داشــتیم که متهم را آزاد نمی کنیم، اما در داخل زندان 

می توانید امکانات لازم را در راستای شناسایی و بازگرداندن اموال، در اختیار او قرار دهید؛ 
پس از آن دســتگاه امنیتی دیگری آمد و باز هم هدف نهایی تحقق نیافت و غیر از اموال 
داخلی »بابک زنجانی« و ۲ الی ۳ اموال منقول از او در خارج که البته آن ها هم تعارضاتی 
داشــت، اموال دیگری از مشارالیه شناسایی نشد؛ اموال شناسایی شده از نامبرده نیز طبق 
اعــلام »وزارت نفــت« و »بانک مرکزی« تکافوی بدهی »بابک زنجانی« و خســارات 
مرتبــط با آن را نمی کــرد.وی تصریح کرد: در مرحله بعدی، جمعی از اشــخاص از یک 
دستگاه مسئول آمدند و گفتند ما می خواهیم در جهت شناسایی و بازگرداندن اموال »بابک 
زنجانی« کار جدیدی را آغاز کنیم؛ ما اعلام کردیم از این امر اســتقبال می کنیم البته من 
یک اولتیماتوم دادم و ظرف زمانی مشــخصی را تعیین کردیــم که اگر باز هم ادعا های 
محکوم علیه به اثبات نرسید و اموالی از او شناسایی و مسترد نشد که تکافوی بدهی هایش 

را بدهد، حکم قطعی و قانونی در قبال او اجرایی خواهد شد.
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خبر
انقدر بار ها را معطل نکنید / کاری کردید که کشور های آسیای مرکزی، ما را دور 

بزنند
مهدی صفری، معاون وزیر امور خارجه با انتقاد از ســازمان اســتاندارد گفت: چرا 
ســازمان اســتاندارد بار ها را در مرز ســرخس معطل می کند؟روسیه، قزاقستان و 

ترکمنستان می خواستند از ایران گوگرد ترانزیت کنند ولی نتوانستند.
 او ۲۰۰ صفحه عین خاطرات جم پدر و جم پسر را آورده است 

تســنیم : محمدعلی مرادیان مدیر اداره کتاب وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
پاســخ به این اظهارات معتضد نوشــت:  هیچ کلمه ای از نگارشــات آقای معتضد 
اصلاحیه نداشته اســت اصلاحیات مربوط به اصل خاطرات دو شخصیت جم پدر 

و پسر است.
در روزهای گذشــته خســرو معتضد تاریخ نویس در برنامه برمودا درباره ممیزی 
کتابش گفت:  کتابی درباره فرســدون جم نخست وزیر رضا شاه نوشتم که گفتنه 

اند ۱۰۰ صفحه باید کم شود.
محمدعلی مرادیان مدیر اداره کتاب وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی در پاسخ 
به این اظهارات معتضد نوشــت:  »پیرو ســخنان آقای معتضد عزیز؛ اولا شــرط 
هرکاری انصاف اســت چه در نقل وقایع چه در تدریس تاریخ؛ دوما، هیچ کلمه ای 
از نگارشــات آقای معتضد در این اثر اصلاحیه ای نداشته است، اصلاحات مربوط 
به اصل یادداشــت های جم پدر و جم پســر اســت، آقای معتضد حدود دویست 
صفحــه عین خاطرات جم ها را آورده اســت و در انتها چند صفحه ای هم مطالب 

را تفسیر کردند.
مطالبی که اصلاحیه داشــته اســت متن خاطرات این دو شــخصیت و بر مبنای 
مصوبه اصلاحی ۶۶۰ اســت، از توهین به نهضت امام خمینی)ره( و انقلابیون تا 
تطهیر پهلوی ها تحریف تاریخ معاصــر و هیچ کدام از مطالب آقای معتضد مورد 

نظر اداره کتاب نیست.«
همشهری: نتیجه رای دادن در۱۴۰۰ کاهش تورم بود؛ برای تقویت وضع موجود، 

تنها راه حل مشارکت است
روزنامه همشــهری نوشت: دولت گذشته اقتصاد را با تورم ۵۹درصد تحویل دولت 
جدید داد و به رغم همه پیش بینی ها ازجمله مســئولان دولت سابق مبنی بر تورم 

سه رقمی در آینده، در خرداد۱۴۰۱ تورم به ۴۶درصد رسید و همچنان کاهنده.
از جهت رشــد و تولید، رشــد منفی اقتصاد در دولت جدید به ۴درصد بدون نفت 
رســید. نرخ بیکاری از ۱۱.۵درصد به رکورد ۷.۶درصد کاهش یافت. طی ۲ســال 
گذشــته قله صادرات غیرنفتی با عدد ۵۲میلیارد دلار شکسته شد. رشد ۱۰برابری 
قیمت مسکن با رشد تولید و عرضه در ۲سال گذشته متوقف شد و مواردی از این 

دست که همگی ثمره همکاری مشترک دولت و مجلس است.
پس رأی دادیم و تغییرات و حرکت ایجاد شد. برای اصلاح و رشد و تقویت وضع 

موجود نیز تنها راه حل مشارکت است.
ربیعی: وقتی قدرت به هیچ مصالحه ای تن نمی دهد، جامعه با قهر گسترده از هر 

رفتار آشتی جویانه دوری می جوید
علی ربیعی نوشــت: از یک سو ســاخت قدرت درعمل - فارغ از تبلیغات- تن به 
هیچ مصالحه راهگشــایی نمی دهد و جامعه هم به مرور با پیش گرفتن یک قهر 
گسترده، ازهر نوع رفتار آشتی جویانه دوری می جوید و درنتیجه از کنش گری های 

میانه نیز اعلام عبور می کند.
علی ربیعی در یادداشــتی با عنوان »ایران برای کیســت! کالبد شــکافی انسداد 
روزنه ها« در روزنامه اعتماد نوشــت: در یادداشــت پیشــین، به بیانیه ۱۱۰ نفر از 
کنشگران سیاســی و اجتماعی پیرامون این رویکرد به شرایط فعلی اشاره کردم، 
در این یادداشت بنا دارم به جریان کوچک، اما پرقدرتی که با رویکرد، شیوه تفکر 
و اقدامات سیاســی خود، کشور را با بن بست کنشــگری مواجه ساخته اند بپردازم. 
این بن بســت آفرینی، شرایط دشواری پیش روی دوســتداران امروز و آینده ایران، 
نهاده اســت؛ به نحوی که برای فعالان سیاسی و اجتماعی شرایطی بغرنج برای 
کنشگری پدید آورده اســت. این شرایط بن بست گونه نتیجه تحلیل های کوته نگر، 
ساده اندیشــانه و مبتنی بر منفعت گروهی و جناحی برای تداوم حضور در حکومت 

و دولت ها است.
امیدوارم واردات به قدری باشد که دیگر انبار ها جا برای خودرو های وارداتی 

غیرچینی جا نداشته باشد
یک نماینده مجلس گفت: به شخصه خیلی خوشحال می شوم که شاهد باشیم به 
قدری واردات انجام شــده که دیگر انبارها جا برای ماشین های وارداتی غیرچینی 

جا نداشته باشد.
جلال رشــیدی کوچی نماینده مردم مرودشــت در مجلس شــورای اسلامی در 
گفت وگو با خبرنگار ایلنا، درخصوص اظهارنظر رییس ســازمان توسعه تجارت که 

گفته بود »به نظر می رســد طی چند روز آینده آتی بــه حدی خودرو وارد خواهد 
شــد که در فضای انبار برای نگهداری خودرو جهت ترخیص از گمرک به مشکل 
خواهیم خورد.«، گفت: ما که خیلی امیدواریم این اتفاق رقم بخورد و برای تحقق 
چنین موضوعی خیلی پیگیــری کردیم و امیدوارم این بار دیگر مانند دفعات قبل 
فقط حرف نباشــد. چون تا الان اگر به حرف عزیزان بــود باید ۲۰۰ هزار خودرو 
تا آخر ســال وارد کشور می شد اما آن چیزی که من هم اطلاع پیدا کردم به نظر 

می آید خودروهایی که ثبت سفارش شده بود و تولید شده در حال ارسال است.
گزارش هایی از تخریب تجهیزات فیبر نوریِ برخی شرکت های اینترنتی توسط 

شرکت مخابرات به ما رسیده
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تأکید کرد: شــرکت مخابرات ایران دیگر تنها 
بازیگر حوزه ارتباطات ثابت نیســت و باید بپذیرد که رقبایی برای آن درست شده 
و رفقــای جدیدی پیــدا کرده و باید در یک فضای رقابتــی کار کند و مردم حق 

انتخاب داشته باشند.
عیسی زارع پور در پاســخ به این پرسش »گزارش های مختلف از برخی شهرها 
حاکی اســت که شرکت مخابرات نســبت به تخریب تجهیزات فیبرنوری و کابل 
های ارتباطی برخی شــرکت های اینترنتی اقدام کــرده تا رقبا را از صحنه خارج 
کند، تدبیر وزارت ارتباطات چیســت؟« بیان کرد: گزارش هایی هم به ما رســیده 
و فیلم هایی نیز در فضای مجازی منتشــر شــده که اتفاقاتی از این دست افتاده، 
من بارها عرض کردم که شرکت مخابرات ایران دیگر تنها بازیگر حوزه ارتباطات 
ثابت نیســت و باید بپذیرد که رقبایی برای آن درســت شــده و رفقای جدیدی 
 پیــدا کرده و بایــد در یک فضای رقابتــی کار کند و مردم حق انتخاب داشــته 

باشند.
پشت پرده حملات اخیر به ظریف از نگاه محمود واعظی 

عضــو کابینه دولت روحانی می گوید: به نظر بنده عملکرد ظریف و دولت روحانی 
با آنچه در دولت فعلی اتفاق می افتد، قابل مقایســه نیست، مخصوصاً در سیاست 

خارجی.
تندروها بازهم ظریف را سیبل حملات خود قرار داده اند و از چپ و راست حملات 
به وزیر خارجه دولت روحانی را طی روزهای اخیر دوباره کلید زده اند. حملات آنجا 
شــدت می گیرد که ظریف یا از موضع دفاع از حق مردم اظهارنظر کند یا گریزی 

به کارشکنی های روس ها در مذاکرات برجام، غزه و ...بزند.
حملــه به ظریف به ایــن باز می گردد که افرادی که ســال ۹۸ به مجلس رفتند 
و آنجــا را گرفتند، قول هایــی دادند و بعد هم در انتخابات ســال ۱۴۰۰ در مورد 
مسائل سیاست خارجی و اقتصادی وعده هایی دادند اما اتفاقی که الان افتاده این 
اســت که هیچ کدام از این قول ها عملی نشده، شــرایط اقتصادی سخت تر شده، 
سفره های مردم کوچک تر شــده و گرفتاری آنها بیشتر شده است، لذا تندروها به 

دنبال فرافکنی هستند.
در مــورد ظریف، به نظر بنده عملکرد او و دولــت روحانی با آنچه اتفاق می افتد، 
قابل مقایسه نیست، مخصوصاً در مورد سیاست خارجی وضعیت مناسبی را شاهد 

نیستیم.
بــه این ترتیب که سیاســت خارجه دولت فعلی نتوانســته در خدمت اقتصاد قرار 
بگیــرد، بنابراین برای اینکه فرافکنی کنند و اذهان مردم را از قول هایی که دادند 
دور کنند، مرتب به دنبال ســوژه هایی برای حمله هستند، یکی از این سوژه ها هم 

ظریف است.
خبر خوب درباره واریز یارانه نقدی

یارانه کمک معیشــتی بهمن ماه ۱۴۰۲ به حســاب کلیه سرپرستان خانوار دهک 
های چهارم تا نهم در سراســر کشور واریز و از ســاعت ۲۴ امشب قابل برداشت 
است.به گزارش تابناک، سازمان هدفمندســازی یارانه ها طی اطلاعیه ای اعلام 
کرد: یارانه کمک معیشتی مرحله ۱۵۶ مربوط به بهمن ماه ۱۴۰۲ به حساب کلیه 
سرپرستان خانوار دهک های چهارم تا نهم در سراسر کشور واریز و از ساعت ۲۴ 
روز دوشــنبه ۳۰ بهمن ماه قابل برداشــت است.پیرو اطلاعیه قبلی در مورد نحوه 
پرداخت یارانه کمک معیشــتی از بهمن ماه ســال جــاری ، یارانه مرحله ۱۵۶ بر 
اساس دهک بندی اعلامی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ، به حساب 
سرپرســتان خانوار دهک های چهارم تا نهم کل کشور واریز و از ساعت ۲۴ روز 
دوشنبه ۳۰ بهمن ماه قابل برداشت است.بر همین اساس، در صورتیکه سرپرستان 
خانوار جزو دهک های اول تا ســوم هستند، مبلغ ۳۰۰ هزار تومان به ازای هر نفر 
به حساب آنان واریز خواهد شد.چنانچه سرپرستان خانوار از کالابرگ الکترونیکی 
استفاده نکرده باشند رقم کامل یارانه برای ایشان قابل برداشت است و در صورت 
اســتفاده به همان میزان از یارانه خانوار کسر شــده و باقی مانده مبلغ به حساب 

سرپرست خانوار واریز می شود.
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